

**UCHWAŁA NR XXII/222/2012
RADY MIASTA SANDOMIERZA**

z dnia 24 października 2012 r.

sprawie zmian w budżecie miasta na 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1.

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta :

Dział 926	Rozdz. 92601 § 4120 o kwotę	20.000,00zł
Dział 926	Rozdz. 92601 § 4140 o kwotę	15.000,00zł
Razem:		35.000,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta :

Dział 926	Rozdz. 92601 § 4170 o kwotę	20.000,00zł
Dział 926	Rozdz. 92601 § 4210 o kwotę	15.000,00zł
Razem:		35.000,00 zł

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego .

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wiceprzewodniczący Rady
Miasta

Andrzej Bolewski

Uzasadnienie

§ 1.

Zmniejszenie planu wydatków na paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 20.000,00 zł jest spowodowane niewykorzystaniem całej zaplanowanej kwoty ze względu na nienaliczanie składek ZUS za pracowników powracających z urlopów macierzyńskich oraz zatrudnionych po 50-tym roku życia.

Zmniejszenie planu wydatków w paragrafie 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 15.000,00 zł jest spowodowane niewykorzystaniem całej zaplanowanej kwoty ze względu na możliwość pomniejszenia płatności należności z tytułu zatrudniania osób posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności.

§ 2.

Zwiększenie planu wydatków na paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 20.000,00 zł jest spowodowane koniecznością zatrudnienia instruktora oraz pracowników obsługi na obiekcie „Orlik 2012” celem zabezpieczenia środków na ich wynagrodzenie. Kwota planu została wykorzystana na zatrudnienie ratowników w obiekcie Bulwaru im. Marszałka Piłsudskiego ze względu na zainteresowanie przystanią wodną w trakcie sezonu. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji jako administrator obiektu jest bezwzględnie zobowiązany do zagwarantowania bezpieczeństwa osób przebywających na obiekcie.

Zwiększenie planu wydatków na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,00 zł jest spowodowane koniecznością zakupu niezbędnych materiałów oraz wyposażenia związanego z uruchomieniem lodowiska w Kompleksie Rekreacyjnym przy ul. Żółkiewskiego.